2024年３月 22日

株主各位

会 社 名 株式会社ＳＴＩフードホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 十 見  裕

（コード番号：２９３２ 東証スタンダード市場）

問合わせ先 取締役常務執行役員財務本部長 髙 橋  敏

（TEL. 03-3479-6956）

第７回定時株主総会招集ご通知 その他の電子提供措置事項の一部訂正について

当社「第 7回定時株主総会招集ご通知 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載

事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

修正させていただきます。

記

【修正箇所】

「第7回定時株主総会招集ご通知 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」10ページ

６．金融商品に関する注記 (2) 金融商品の時価等に関する事項

（修正前）

連結貸借対照表計上額

（千円）
時価（千円） 差額（千円）

（１）投資有価証券 31,509 31,509 －

（２）敷金及び保証金 134,319 133,141 △ 1,177

資産計 165,828 164,6500 △ 1,177

（修正後）

連結貸借対照表計上額

（千円）
時価（千円） 差額（千円）

（１）投資有価証券 31,509 31,509 －

（２）敷金及び保証金 134,319 133,141 △ 1,177

資産計 165,828 164,650 △ 1,177

以 上